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EZ.28.102……...2020.JB                                                                                                                Łódź, dnia  ……..10.2020 r.
                                                                                                                                               Numer sprawy: EZ.28.102.2020
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 214 000 euro na  dostawę odczynników dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika                    w Łodzi.  
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 214 000 euro na  dostawę odczynników dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii  i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.  
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1.  Dotyczy Wzoru umowy – Załącznik nr 6 do SIWZ:

§2 ust. 7:

Czy Zamawiający dopuści możliwość dosyłania faktury papierowej w oryginale po dostawie towaru lub                       w formie elektronicznej na e-mail w formacie pliku pdf?

Wykonawca motywuje prośbę powodami technicznymi.

Ze względu na stosowaną przez Wykonawcę politykę bezpieczeństwa i ochronę danych stanowiących informację handlowe, faktury wystawiane są przez pracownika Wykonawcy w biurze w dniu dostawy towaru do Zamawiającego, a sam przedmiot dostawy jest wysyłany do Zamawiającego z magazynu Wykonawcy, który znajduje się w innej lokalizacji niż biuro. Nie istnieje zatem fizycznie możliwość by faktura była dostarczona Zamawiającemu wraz z zamówionym i dostarczonym towarem. Wraz z towarem Wykonawca załącza dokument dostawy, potwierdzający ilość, rodzaj towaru będącego przedmiotem dostawy, natomiast faktura VAT wysyłana jest pocztą po wykonaniu zamówienia

Wystawienie i wysłanie faktury po dostawie jest również korzystne dla Zamawiającego, gdyż wydłuża                      w praktyce termin płatności. Jednocześnie zwiększa konkurencyjność i umożliwia uzyskanie przez Zamawiającego większej liczby ofert, nie blokując rezygnacji Wykonawcy z udziału w postępowaniu                         z powodu technicznej formy faktury.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość przesyłania faktur papierowych w oryginale po dostawie towaru lub                w formie elektronicznej na platformę e-faktura zgodnie z wzorem umowy.
2.     Dotyczy Wzoru umowy – Załącznik nr 6 do SIWZ:

         § 3 ust. 2:

Czy Zamawiający dopuści dosłanie wymaganych dokumentów wraz z umową?

Wykonawca motywuje swoją prośbę powodami technicznymi. 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
3.      Dotyczy Wzoru umowy – Załącznik nr 6 do SIWZ:

       § 6 ust. 1 lit. a) i b):

Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu:

„za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”

Kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paraliżującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

4.      Dotyczy Wzoru umowy – Załącznik nr 6 do SIWZ:
        §6 ust. 1 lit. d):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 20% na 5%?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

5.       Dotyczy Wzoru umowy – Załącznik nr 6 do SIWZ:
       §9 ust. 2 lit. a) i c):

Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia wzoru umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„za wyjątkiem okoliczności, gdy Zamawiający zalega z płatnościami za dostarczony towar ponad 45 dni licząc od terminu zapłaty. Wówczas Wykonawca będzie uprawniony do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw do dnia zapłaty całości zaległych należności”.

Wykonawca na mocy postanowień umowy zobowiązany jest do sukcesywnego świadczenia przedmiotu umowy na rzecz Zamawiającego. Powyższym zapisem Zamawiający dokonał ograniczeń praw Wykonawcy przynależnych mu w przypadku nie wykonania zobowiązania Zamawiającego, mianowicie, w przypadku braku zapłaty za dostarczoną część przedmiotu zamówienia. W stosunkach zobowiązaniowych wynikających z umów wzajemnych jest regułą, że każda ze stron, zobowiązując się do świadczenia, czyni to w przekonaniu, iż otrzyma ekwiwalent swego świadczenia od kontrahenta, dlatego też zgodnie z art. 552 KC gdy  kupujący dopuszcza się zwłoki z zapłatą ceny na dostarczony towar i powstaje przypuszczenie że zapłata za towar który będzie dostarczony później nie nastąpi, sprzedawca może powstrzymać się z dostarczeniem pozostałego towaru wyznaczając dodatkowy termin do zabezpieczenia zapłaty.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

6.       Dotyczy SIWZ, Rozdział XVII. Opis sposobu przygotowywania ofert, pkt 2:

W związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną wywołaną wirusem SARS-CoV-2 oraz mając na uwadze bezpieczeństwo pracowników Zamawiającego i Wykonawców, zwracamy się z uprzejmą prośbą                                 o dopuszczenie elektronicznej formy składania ofert.

Jednocześnie informujemy, że jesteśmy świadomi, iż zastosowanie środków komunikacji elektronicznej wiąże się m.in. z tym, że oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie,                   o którym mowa w art. 25a ustawy Pzp, składa się  w postaci elektronicznej i opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym na Platformie wskazanej przez Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

7. Załącznik nr 2a do SIWZ, OFERTA – Formularz cenowy, pakiet nr 2, pozycja 5:

Dla pozycji numer 5 Zamawiający wskazał zapotrzebowanie na unikalną sondę FISH 
o specyfikacji „p53/ATM and  DLEU/13q34/ CEP12  Probe”. W portfolio sond FISH firmy Cytocell Ltd. posiadamy wyżej wymienioną pozycję w postaci:

· zestawu zawierającego dwie sondy razem „p53/ATM and  DLEU/13q34/ CEP12”, w ramach jednego kitu tzw.: „CLL PROFILER Kit” (każda na 10 testów) lub

· oddzielnie pakowanych, o dwóch innych numerach katalogowych oddzielnie zarówno dla „p53/ATM”, jak i „DLEU/13q34/ CEP12”, każda w opakowaniach również na 10 testów.

W związku z tym prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga zestawu sond w postaci jednego kitu tzw.: „CLL PROFILER Kit” czy może konkretnie jednej z sond FISH np. „DLEU/13q34/ CEP12” o numerze katalogowym LPH066? W drugiej opcji laboratorium  nie jest uzależnione od zużywania kitu tylko pojedynczych sond np. „p53/ATM” co jest bardziej typowe. Poza różnicą w takim sposobie konfekcjonowania sondy (kit bądź pojedyncze sondy) niczym innym się nie różnią.

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje rozwiązanie w postaci dwóch sond o dwóch numerach katalogowych (oddzielnie p53/ATM i DLEU/13q14/cep12), ale nie wymaga.
8. Załącznik nr 2a do SIWZ, OFERTA – Formularz cenowy, pakiet nr 2, pozycja 15:

Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga dostarczenia sondy PML/RARA z szybką procedurą FISH tzw. „FAST FISH” – z czasem hybrydyzacji nie dłuższym niż 1,5 godziny? W portfolio produktów Cytocell Ltd. posiadamy sondę zarówno w wersji „FAST FISH” jak i z czasem hybrydyzacji całonocnej.

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje sondę PML/RARA z szybką procedurą FISH, ale nie wymaga.
9. Załącznik nr 2a do SIWZ, OFERTA – Formularz cenowy, pakiet nr 2, pozycja 17:

Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga dostarczenia sondy potrójnie znakowanej dedykowanej do oznaczenia BCR/ABL, która dedykowana jest do wykrycia zmian strukturalnych w regionach: ABL1 9q34.11-q34.12 (kolor czerwony), BCR, 22q11.22-q11.23 (kolor zielony) oraz dodatkowo w regionie ASS1, 9q34.11-q34.12 (kolor niebieski)? W portfolio produktów Cytocell Ltd. posiadamy sondę zarówno w wersji podwójnie znakowanej (BCR/ABL) jak i potrójnie (BCR/ABL/ASS1).

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ zamawiający zamawia sondę podwójnie znakowaną, BCR/ABL.
10. Załącznik nr 2a do SIWZ, OFERTA – Formularz cenowy, pakiet nr 2, pozycja 22:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wskazanie typu sondy „X/Y DC” z powodu dostępności dwóch wariantów u Producenta, którymi są sonda LPE0XYq (DXZ1, Xp11.1- q11.1, Green; DYZ1, Yq12, Red) oraz sonda LPE0XYc (DXZ1, Xp11.1- q11.1, Green; DYZ3, Yp11.1- q11.1, Red)?

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje sondę LPE0XYc.
11. Pakiet nr 2

Uprzejmie prosimy aby czas dostawy z parametrów ocenianych dla pakietu nr 2 został zmieniony z maksymalnie 5 na maksymalnie 10 dni roboczych. Na czas dostawy ma wpływ m.in konieczność sprowadzenia znacznika od producenta. Producent sond które chcemy zaoferować – firma Cytocell Ltd. zlokalizowana jest w Wielkiej Brytanii która w najbliższym czasie opuści Unie Europejską, dojdzie do tzw. Brexitu. W związku z tym przewidywane są opóźnienia w dostawach, związane z kontrolami granicznymi 
i istotnym wpływem w istniejące rozwiązania z zakresu łańcucha dostaw, których nie jesteśmy na etapie składania ofert przewidzieć. W każdym przypadku wykonawca dokłada wszelkich starań, aby zamówienie zostało zrealizowane jak najszybciej.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o odpowiednią modyfikację załącznika nr 2 do SIWZ - formularz oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje w tym zakresie zapisy SIWZ.
12. Pakiet nr 2

Uprzejmie prośmy aby termin rozpatrzenia reklamacji dla pakietu nr 2 został zmieniony z 7 na 10 dni roboczych. Wynika to z faktu, iż każda reklamacja wad jakościowych rozpatrywana jest bezpośrednio przez producenta sond. Jednym z elementów jest ponowne testowanie danej serii produktu które wymaga określonego przez protokół czasu i zależy od rodzaju sondy. Termin 10 dni roboczych jest minimalnym zakresem czasu na dokonanie pełnej procedury.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o odpowiednią modyfikację załącznika nr 2 do SIWZ - formularz oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje w tym zakresie zapisy SIWZ.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1

Rozdział IV SIWZ (Termin i warunki wykonania zamówienia) w pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„Dostawy (częściowe) realizowane będą w terminie:

           - Pakiet 1-3 - max 10 dni roboczych (z wyłączeniem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy) od daty złożenia  zamówienia;”
Zmiana nr 2
Załącznik nr 2 do SIWZ – formularz ofertowy – w załączeniu do niniejszego pisma.
Zmiana nr 3
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy: 

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień 30.10.2020 r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 3 SIWZ – na dzień 30.10.2020 r.                    o godzinie 11.00
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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